kalian.

Saya harap jawapan ini memadai. Semoga Allah memberikan

kejayaan dan pertolonganNya kepada kalian dan semoga Allah

menunjuk kita semua ke jalan yang benar.

Wassalam Alaikum Wa Rahmatullah Wa Barakatahu

Saudaramu,

Atha’ Bin Khalil Abu Al-Rashtah

04 Ramadan 1435 H

02 Julai 2014 M

[sumber: https://www.facebook.com/Ata.abualrashtah]